Ceice doresc a reflecta la acest post să-și înainteze rugărilor instruite conform normelor în vigoare oficiului protopresbiteral susindicat în termenul deschis și în vre-o Duminecă sau sărbătoare să se prezenteze în biserică spre a-și arăta dexteritatea în cântări și tipic.

Agnita, 6/19 Septembrie 1910.

Oficiul protopresbiteral gr. or. român al tractului Agnita întâles cu comitetul parohial concernent.

**Ioachim Muntean**
protopresbiter.

**Concurs.**

Pentru întregirea postului de învățător la școala gr.-or. rom. din **Tâmpa**, protopresbiteratul Deveii se publică concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.

Competenții la vre-unul din aceste posturi să-și aștearnă cererile concursuale instruite, conform normelor în vigoare la subsemnatul oficiu protopresbiteral până la termenul sus indicat; având a se prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare în biserică din parohia la care a concurat spre a cânta respective a celebra și a cuvânta.

Hunedoara, la 11/24 Sept. 1910.

Oficiul protopresbiteral gr. ort. Hunedoara.

**Avram P. Păcurariu**
protopresbiter.

Nr. 879/1910 Protp.

(373) 3-3

**Concurs.**

Pentru ocuparea postului de capelan, cu drept de succesiune, pe lângă bătrânul paroh Iosif Morariu din parohia de clasa a III a **Hosman**, protopresbiteratul Agnita, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima apariție în „Telegraful Român”.